A Sociedade tem 
Enquadramento de DEMAIS Portes, nos termos do Art. 3°, caput e parágrafos, da Lei 
Complementar N° 123, de 14 de dezembro de 2006. 

CLÁUSULA QUARTA - DO CAPITAL: O capital subscrito e integralizado, em moeda 
corrente no país é de R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta mil reais), divididos em 
150.000 (Cento e Cinquenta mil) Quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (Um real) cada 
uma e distribuídas da seguinte forma: 

CLÁUSULA QUINTA – INICIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO: A 
Sociedade iniciou suas atividades em 02/06/2011 e seu prazo de duração é por tempo 
indeterminado.